Confessio.

Heu me peccatrix: heu me misera: in tantis *nota scriptura in*
 pctis: i tant̄ crimibus: i tant̄ negligētis cecidi: qd̄ *idm̄ dno apud*
 p̄mū plan gā: qd̄ p̄mū plorē: qd̄ p̄mū lugeā. Ego *qz iuuenit. v.*
 misera quē luctū primū sumā. Ego idigna quas *te lacry*
 lachrymas p̄fundā. Memoria nō sufficit referē
 gesta tantōꝝ criminū. O lachryme vbi vos sub-
 traxistis. o lachryme vbi estis. vbi estis fontes la-
 chrymar: mouemini obsecro ad fletū meū: fōtes

H iij

lachrymarum fluite super faciem meam: rigate maxillas
meas. Date michi planum amarum succurre michi
deus meus antequam moriar: antequam mors percutiat: antequam
me infernum rapiat: antequam me flamma comburat: an-
tequam me tenebre involuant. Subuei mihi deus meus
priusquam ad tormenta perveniam: priusquam me devoret
ignis gehennae: priusquam sine termino crucier in infer-
no. Deus meus quid faciam: cum venerit tremendum iu-
dicii tuum: Quid respondebo cum venerit examen iu-
dicii tui. Quid dicam ego misera et peccatrix cum
presentata fuero ante tribunal christi. Ne diei illi in quo
peccavi. Ne diei illi quando malum feci. Ne diei illi quando
transgressa sum precepta dei. Utinam non illuxisset sol
super me. Utinam non fuisset ortus sol super me. O dies
detestanda: o dies abhorranda: o dies penitentiae non no-
minanda quae me in hoc seculo protulit: quae mihi claustra
veteris aperuit: melius mihi fuerat non esse in hoc se-
culo nata: quam in inferno perpetuo cruciata: melius
mihi fuerat non esse genita: quam pati eternas penas
gehennae. Satis mihi fuerat melius non esse in hoc
mundo precreata: quam pati eterna mala. flete super me
caelum et terra: plorate me omnes creature. Et quae pote-
stus sensu vite habet: lachrymas effundite super me.
Peccavi enim graviter: peccavi infelicitate: peccavi
miserabiliter: innumerabilia sunt peccata mea: ut bene vivere
re ultro promisi: sed bona quae promisi nunquam servavi. Super
ad peccatum meum rediit: super peccata mea multiplicavi: super
delicta mea iteravi. Nunquam in melius mores muta-
vi. Et malis factis nunquam cessavi. Orate pro me dominus
virgi sancti: intercedite pro me ad dominum omnes sancti. Omnes
sancti iustorum intercedite pro me. Si forte miseratur

mihi deus: si forte deleat peccata mea: si forte in-
 iquitates meas auferat. O misera anima mea:
 quis miserebitur tui? Quis consolabitur te? O
 anima misera: o anima quis dabit lamentum pro
 te. ubi est custos hominum? ubi est redemptor a-
 nimarum? Ubi es pastor bone? Cur desperasti me:
 cur auertisti faciem tuam a me. Deus meus non
 me obliuiscaris in fine. Non me deseras impe-
 tuum: non me deseras in potestate demonum. Pec-
 catrix sum: indigna sum: tamen ad te deum meum cofu-
 gio. Tu clemens tu pius tu multe miserationis.
 Nullum spernis: nullum detestaris: nullum recusas a
 misericordia. Domine ostende in me misericordiam tuam. Ob-
 secro domine ut non deneges mihi quod misericorditer
 multis dedisti. Scelera mea non defendo: peccata
 mea non abscondo. Displicet michi malum quod feci
 Ego misera peccaui. Errorem meum confiteor: cul-
 pam meam manifesto. Iniquitatem meam cognosco
 Peccaui deus meus propitius esto mihi pecca-
 trici. Parce malis meis: ignosce peccatis meis
 indulge criminibus meis. Domine si iniquita-
 tes obseruaueris: domine quis sustinebit. Nullus ad
 examentum nec iustitia iusti secunda erit: quis enim
 iustus qui se audeat dicere sine peccato: nullus homo est sine
 peccato. Nemo est mundus delicto: nemo est mundus in con-
 spectu tuo ecce iter sanctus nemo est immaculatus: ecce
 qui seruerunt deo non fuerunt stabiles: in angelis in-
 uenta est iniquitas. Stelle non sunt munde co-
 ram te. Celi non sunt mundi in conspectu tuo:
 si igitur nemo in conspectu tuo est sanctus: nemo
 immaculatus pro magis ego peccatrix et putredo ac